
IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

General 9K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 34 GARULO JUAN, ALEJANDRO 9K 50'05 GEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 73050732 05:34 Absoluta 1°
2 412 ARIAS CASTANERA, JAVI 9K 51'05 M40 - M CD BIOFRUTAL SPORT 38431190 05:41 Absoluta 2°
3 410 SAHUN, PAKO 9K 54'13 M40 - M ATL POMEZ BARBASTRO - RETO CORRER TARA86 06:01 Absoluta 3°
4 32 HARRAKI EL HAOUAJI, BRAHIM 9K 54'42 GEN - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 06:05 1° GEN-M
5 402 BRAZO BUISAN, SERGIO 9K 59'33 M40 - M CLUB DEPORTIVO BIOFRUTAL 21607772 06:37 1° M40-M
6 26 CELMA CREGENZAN, OSCAR 9K 1h00'01 GEN - M C.A. BINEFAR 06:40 2° GEN-M
7 10 GARCIA RAYO SANCHEZ BERMEJO, ROBERTO 9K 1h00'55 GEN - M 06:46 3° GEN-M
8 14 MERODIO PRADILLO, LUCAS 9K 1h01'39 GEN - M CM IBONCIECHO 38424714 06:51 4° GEN-M
9 13 MERODIO PRADILLO, MARCOS 9K 1h02'34 GEN - M CLUB DE  MONTAÑA IBONCIECHO 38424715 06:57 5° GEN-M

10 30 FERNÁNDEZ BORRELL, ULISES 9K 1h04'09 GEN - M BESTIAS X19.50 07:08 6° GEN-M
11 8 SORIANO ALONSO, ADRIÁN 9K 1h05'47 GEN - M 07:19 7° GEN-M
12 504 SANZ CLAVER, ALFREDO 9K 1h06'06 M50 - M ARIDANE TRAIL 52039009 07:20 1° M50-M
13 28 TORRES, JAVI 9K 1h08'35 GEN - M C.M. SERRA DE LES RABOSES 20043630G 07:37 8° GEN-M
14 503 VALLEJO MORENO, GUILLERMO 9K 1h08'40 M50 - M GILI TRAIL 12725 07:38 2° M50-M
15 400 CONCHILLO HERRANDO, VICTOR 9K 1h08'47 M40 - M FARTLECK SPORT AR264 07:38 2° M40-M
16 419 ACOSTA GONZÁLEZ, YERAY 9K 1h09'03 M40 - M DESFEITO 07:40 3° M40-M
17 27 ORTOLA RENART, LUIS 9K 1h10'02 GEN - M C.M. SERRA DE LES RABOSES 0789 07:47 9° GEN-M
18 500 LOPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 9K 1h10'26 M50 - M AD JALON AR568 07:50 3° M50-M
19 506 ROVIRA BERNAD, ALBERT 9K 1h12'28 M50 - M 08:03 4° M50-M
20 22 SERENA BORRAS, AITOR 9K 1h13'37 GEN - M 08:11 10° GEN-M
21 24 MONREAL, JOEL 9K 1h14'07 GEN - M 08:14 11° GEN-M
22 517 GARCÍA RINCÓN, MIGUEL ANGEL 9K 1h14'39 M50 - M FALOS HALOGENOS TRAIL 85194 08:17 5° M50-M
23 3 ASCASO BELLON, JORGE 9K 1h14'58 GEN - M 08:20 12° GEN-M
24 20 MONSERRAT VIDIELLA, JAN 9K 1h15'06 GEN - M MATARRAÑA TEAM 38438528 08:20 13° GEN-M
25 11 ALTEMIR JIMÉNEZ, ÁNGEL 9K 1h15'15 GEN - M ATL INTEC ZOITI AR2239 08:22 14° GEN-M
26 406 VIDAL GIL, FRANCISCO JOSE 9K 1h16'47 M40 - M 5651198 08:32 4° M40-M
27 12 VIDAL GASULLA, JORGE 9K 1h16'47 GEN - M MATARRAÑA TEAM 38438529 08:32 15° GEN-M
28 514 SOLER  REDON, JUAN 9K 1h18'10 M50 - M 08:41 6° M50-M
29 405 GALARRETA, EDUARDO 9K 1h18'16 M40 - M 08:42 5° M40-M
30 6 SOPENA SALABERT, JAVIER 9K 1h19'31 GEN - M CLUB LITERA MONTAÑA 54680147 08:50 16° GEN-M
31 31 MURILLO CASTELLS, DARIO 9K 1h20'44 GEN - M 08:58 17° GEN-M
32 417 GONZÁLEZ CAMER, SANTI 9K 1h20'45 M40 - M 08:58 6° M40-M
33 415 MARCUELLO SANCHO, PABLO 9K 1h21'25 M40 - M CORREDOS DE ESTADILLA 38440654 09:03 7° M40-M
34 4 BARDAJI CHAZAL, ALVARO 9K 1h22'53 GEN - M 09:13 18° GEN-M
35 23 PIRLA BUIL, MIGUEL 9K 1h23'18 GEN - M 09:16 19° GEN-M
36 511 LORIENTE BARDAJI, JOSÉ LUIS 9K 1h24'15 M50 - M CA BARBASTRO 09:22 7° M50-M
37 33 LASERAS SALINAS, IZAR 9K 1h24'33 GEN - M 09:23 20° GEN-M
38 501 ENFEDAQUE ONCINS, JOSÉ ENRIQUE 9K 1h25'04 M50 - M 09:27 8° M50-M
39 510 MANUEL MUÑOZ, JUAN FELIX 9K 1h25'04 M50 - M RETO CORRER 09:27 9° M50-M
40 516 PAREDES MORENO, MANUEL 9K 1h25'04 M50 - M 09:27 10° M50-M
41 411 FACERIAS JIMENEZ, ISRAEL 9K 1h32'37 M40 - M 10:17 8° M40-M
42 16 JUAREZ RASO, RUBEN 9K 1h33'25 GEN - M CASA RASO 10:23 21° GEN-M
43 19 BISTUER TREMOSA, CARLOS 9K 1h34'02 GEN - M LOS DESFEITOS 10:27 22° GEN-M
44 409 RODRÍGUEZ CHACÓN, LUIS 9K 1h34'05 M40 - M 10:27 9° M40-M
45 1 VILLORO LOMBARTE, LEONARDO 9K 1h34'57 GEN - M MATARRAÑA TEAM 38441442 10:33 23° GEN-M
46 401 VILLORO ARNAU, JESUS 9K 1h34'58 M40 - M 10:33 10° M40-M
47 15 LLORENS SAKAY, LUCAS 9K 1h35'20 GEN - M CORREDO'S DE ESTADILLA 10:35 24° GEN-M
48 408 LLORENS SANCHO, NICOLAS 9K 1h35'20 M40 - M CORREDO'S DE ESTADILLA 10:35 11° M40-M
49 414 SÁNCHEZ HAZA, ALFONSO 9K 1h36'51 M40 - M 10:46 12° M40-M
50 21 FERRER BARCELÓ, LUIS 9K 1h37'31 GEN - M A LES NOU 10:50 25° GEN-M
51 18 PIQUÉ LLOVIC, MARCOS 9K 1h37'34 GEN - M LOS DESFEITOS 10:50 26° GEN-M
52 5 FIDALGO PALACIN, GUILLERMO 9K 1h38'09 GEN - M CLUB ATLETIAMO BINEFAR 10:55 27° GEN-M
53 413 RAMIREZ LAGOS, EFREN 9K 1h38'32 M40 - M 10:57 13° M40-M
54 407 PLANAS PROVENZA, OMAR 9K 1h38'48 M40 - M 10:59 14° M40-M
55 515 VIÑUALES ANDREU, JAVIER 9K 1h38'59 M50 - M CAB 11:00 11° M50-M
56 505 GALVE JUAN, ANGEL 9K 1h39'18 M50 - M CYCLOPHE - ALMARYA TRAIL RUNNING 25138141S 11:02 12° M50-M
57 7 LLORET SESE, HECTOR 9K 1h41'39 GEN - M 11:17 28° GEN-M
58 418 DELGADO GUILLÉN, JOSÉ ÁNGEL 9K 1h45'16 M40 - M BESTIAS X19.50 11:42 15° M40-M
59 416 ZAMBRANA ALTARRIBA, SERGIO 9K 1h45'16 M40 - M BESTIAS X19.50 11:42 16° M40-M
60 403 FERRIZ PEÑA, MARCOS 9K 1h51'32 M40 - M 12:23 17° M40-M
61 404 AMAT CHESA, KIKE 9K 1h51'32 M40 - M 12:23 18° M40-M
62 508 PEDRAZA MAESTRE, JEAN 9K 1h55'30 M50 - M 12:50 13° M50-M
63 507 MARÍN GIL, CARLOS 9K 2h24'17 M50 - M 16:02 14° M50-M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

General 9K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 71 OBON ARENILLAS, SANDRA 9K 1h01'39 GEN - F TRAIL RUNNING ZARAGOZA 73215013 06:51 Absoluta 1°
2 51 SARRABLO LASCORZ, JAHEL 9K 1h04'38 GEN - F CLUB NABAÍN 07:11 Absoluta 2°
3 57 MONSERRAT VIDIELLA, NOA 9K 1h09'04 GEN - F MATARRAÑA TEAM 38438029 07:40 Absoluta 3°
4 453 TOMÁS NERÍN, NOEMÍ 9K 1h10'02 W40 - F MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428243 07:47 1° W40-F
5 459 RIVERA PECONDON, MARTA 9K 1h10'16 W40 - F CD BIOFRUTAL SPORT 18053207R 07:49 2° W40-F
6 64 PONS LAFOZ, LAURA 9K 1h11'13 GEN - F POMEZ BARBASTRO 07:55 1° GEN-F
7 460 IZQUIERDO JUSTE, ANNA 9K 1h14'21 W40 - F RETO CORRER 08:16 3° W40-F
8 551 PUY SAURA, MONICA 9K 1h14'28 W50 - F BESTIAS X 19:50 08:16 1° W50-F
9 56 RASO SANJUÁN, ALICIA 9K 1h14'33 GEN - F CASA RASO 08:17 2° GEN-F

10 70 PUYUELO SARRADO, LAURA 9K 1h18'25 GEN - F 08:43 3° GEN-F
11 457 ABBAD PLAYAN, PATRI 9K 1h21'25 W40 - F CORREDOS DE ESTADILLA 54680147 09:03 4° W40-F
12 60 PIRLA BUIL, LUCIA 9K 1h23'19 GEN - F 38442319 09:16 4° GEN-F
13 461 CASTELLÓ LACOSTA, MARIAN 9K 1h25'52 W40 - F CAB 09:32 5° W40-F
14 59 SERRANO BERNAL, SARA 9K 1h26'41 GEN - F CM BILBILITANO 54680147 09:38 5° GEN-F
15 52 MORILLO REVILLA, CRISTINA 9K 1h28'33 GEN - F CD BIOFRUTAL SPORT 54680147 09:50 6° GEN-F
16 53 TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA 9K 1h29'37 GEN - F 09:58 7° GEN-F
17 50 ZAIDÍN GAY, MARIA DE LA CARRODILLA 9K 1h30'52 GEN - F 10:06 8° GEN-F
18 552 MARCUELLO CAPABLO, MARÍA PILAR 9K 1h34'09 W50 - F MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38430557 10:28 2° W50-F
19 455 CÁCERES MARTÍNEZ, LOLA 9K 1h34'24 W40 - F BESSTIAS 10:29 6° W40-F
20 550 ALCUBIERRE GARCES, OLGA 9K 1h34'25 W50 - F BESTIAS X19.50 10:29 3° W50-F
21 462 BORRAS BARROS, ALICIA 9K 1h34'40 W40 - F 10:31 7° W40-F
22 67 BARDAJI SALINAS, OLGA 9K 1h34'59 GEN - F 10:33 9° GEN-F
23 58 MOR PERA, MARIA 9K 1h35'23 GEN - F 10:36 10° GEN-F
24 555 DE LA TORRE VEGA, CHARO 9K 1h36'50 W50 - F 10:46 4° W50-F
25 557 SOLER REDON, MARIA JOSE 9K 1h37'25 W50 - F 10:49 5° W50-F
26 450 PALACÍN BOIX, EVA 9K 1h38'09 W40 - F CLUB ATLETIAMO BINEFAR 10:55 8° W40-F
27 558 NAVARRO TRALLERO, MARIA PILAR 9K 1h38'59 W50 - F 11:00 6° W50-F
28 62 BERGUA FERRER, LAURA 9K 1h46'09 GEN - F RETO CORRER 11:47 11° GEN-F
29 68 ARIAS LAGO, INES 9K 1h46'38 GEN - F 11:51 12° GEN-F
30 63 AMAT ARAGUÁS, ISABEL 9K 1h46'38 GEN - F LOS DESFEITOS 11:51 13° GEN-F
31 54 LALUEZA COSCULLUELA, MARÍA 9K 1h48'24 GEN - F C.D. SIERRA DE TORÓN 12:02 14° GEN-F
32 65 NIETO PEREZ, MARIA GAIA 9K 1h48'25 GEN - F CD SIERRA DEL TORON 38441058 12:03 15° GEN-F
33 66 ESPURZ BURREL, LIGIA ELENA 9K 1h48'25 GEN - F CD SIERRA DEL TORON 38434578 12:03 16° GEN-F
34 554 TOBEÑA ARASANZ, CARMEN 9K 1h49'51 W50 - F CA PEÑA PÓMEZ 12:13 7° W50-F
35 556 DOMPER TORNIL, ANA 9K 1h49'52 W50 - F CA PEÑA PÓMEZ 12:13 8° W50-F
36 456 CORTÉS BLASCO, MARÍA 9K 1h49'52 W40 - F 12:13 9° W40-F
37 451 CASELLAS ROBERT, MARIONA 9K 1h51'31 W40 - F 12:23 10° W40-F
38 452 CASELLAS ROBERT, MARTA 9K 1h51'32 W40 - F 12:23 11° W40-F
39 61 BONNET PUENTE, CRISTINA 9K 2h24'21 GEN - F 16:02 17° GEN-F
40 458 NOLLA VILLA, RAQUEL 9K 2h24'21 W40 - F 16:02 12° W40-F



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

Familiar 9K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia EquipoFamilia EquipoCompañero Ritmo

1 15 LLORENS SAKAY, LUCAS 9K 1h35'20 GEN - M CORREDO'S DE ESTADILLA COLIBRES Nicolas Llorens Sancho 10:35
2 408 LLORENS SANCHO, NICOLAS 9K 1h35'20 M40 - M CORREDO'S DE ESTADILLA COLIBRES Lucas Llorens Sakay 10:35
3 5 FIDALGO PALACIN, GUILLERMO 9K 1h38'09 GEN - M CLUB ATLETIAMO BINEFAR PALACINES Eva 10:55
4 450 ✱PALACÍN BOIX, EVA 9K 1h38'09 W40 - F CLUB ATLETIAMO BINEFAR PALACINES Guillermo 10:55



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

M40 9K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 412 ARIAS CASTANERA, JAVI 9K 51'05 M40 - M CD BIOFRUTAL SPORT 38431190 05:41 Absoluta 1°
2 410 SAHUN, PAKO 9K 54'13 M40 - M ATL POMEZ BARBASTRO - RETO CORRER TARA86 06:01 Absoluta 2°
3 402 BRAZO BUISAN, SERGIO 9K 59'33 M40 - M CLUB DEPORTIVO BIOFRUTAL 21607772 06:37 Absoluta 3°
4 400 CONCHILLO HERRANDO, VICTOR 9K 1h08'47 M40 - M FARTLECK SPORT AR264 07:38 1° M40-M
5 419 ACOSTA GONZÁLEZ, YERAY 9K 1h09'03 M40 - M DESFEITO 07:40 2° M40-M
6 406 VIDAL GIL, FRANCISCO JOSE 9K 1h16'47 M40 - M 5651198 08:32 3° M40-M
7 405 GALARRETA, EDUARDO 9K 1h18'16 M40 - M 08:42 4° M40-M
8 417 GONZÁLEZ CAMER, SANTI 9K 1h20'45 M40 - M 08:58 5° M40-M
9 415 MARCUELLO SANCHO, PABLO 9K 1h21'25 M40 - M CORREDOS DE ESTADILLA 38440654 09:03 6° M40-M

10 411 FACERIAS JIMENEZ, ISRAEL 9K 1h32'37 M40 - M 10:17 7° M40-M
11 409 RODRÍGUEZ CHACÓN, LUIS 9K 1h34'05 M40 - M 10:27 8° M40-M
12 401 VILLORO ARNAU, JESUS 9K 1h34'58 M40 - M 10:33 9° M40-M
13 408 LLORENS SANCHO, NICOLAS 9K 1h35'20 M40 - M CORREDO'S DE ESTADILLA 10:35 10° M40-M
14 414 SÁNCHEZ HAZA, ALFONSO 9K 1h36'51 M40 - M 10:46 11° M40-M
15 413 RAMIREZ LAGOS, EFREN 9K 1h38'32 M40 - M 10:57 12° M40-M
16 407 PLANAS PROVENZA, OMAR 9K 1h38'48 M40 - M 10:59 13° M40-M
17 418 DELGADO GUILLÉN, JOSÉ ÁNGEL 9K 1h45'16 M40 - M BESTIAS X19.50 11:42 14° M40-M
18 416 ZAMBRANA ALTARRIBA, SERGIO 9K 1h45'16 M40 - M BESTIAS X19.50 11:42 15° M40-M
19 403 FERRIZ PEÑA, MARCOS 9K 1h51'32 M40 - M 12:23 16° M40-M
20 404 AMAT CHESA, KIKE 9K 1h51'32 M40 - M 12:23 17° M40-M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

W40 9K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 453 TOMÁS NERÍN, NOEMÍ 9K 1h10'02 W40 - F MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428243 07:47 Absoluta 1°
2 459 RIVERA PECONDON, MARTA 9K 1h10'16 W40 - F CD BIOFRUTAL SPORT 18053207R 07:49 Absoluta 2°
3 460 IZQUIERDO JUSTE, ANNA 9K 1h14'21 W40 - F RETO CORRER 08:16 Absoluta 3°
4 457 ABBAD PLAYAN, PATRI 9K 1h21'25 W40 - F CORREDOS DE ESTADILLA 54680147 09:03 1° W40-F
5 461 CASTELLÓ LACOSTA, MARIAN 9K 1h25'52 W40 - F CAB 09:32 2° W40-F
6 455 CÁCERES MARTÍNEZ, LOLA 9K 1h34'24 W40 - F BESSTIAS 10:29 3° W40-F
7 462 BORRAS BARROS, ALICIA 9K 1h34'40 W40 - F 10:31 4° W40-F
8 450 PALACÍN BOIX, EVA 9K 1h38'09 W40 - F CLUB ATLETIAMO BINEFAR 10:55 5° W40-F
9 456 CORTÉS BLASCO, MARÍA 9K 1h49'52 W40 - F 12:13 6° W40-F

10 451 CASELLAS ROBERT, MARIONA 9K 1h51'31 W40 - F 12:23 7° W40-F
11 452 CASELLAS ROBERT, MARTA 9K 1h51'32 W40 - F 12:23 8° W40-F
12 458 NOLLA VILLA, RAQUEL 9K 2h24'21 W40 - F 16:02 9° W40-F



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

M50 9K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 504 SANZ CLAVER, ALFREDO 9K 1h06'06 M50 - M ARIDANE TRAIL 52039009 07:20 Absoluta 1°
2 503 VALLEJO MORENO, GUILLERMO 9K 1h08'40 M50 - M GILI TRAIL 12725 07:38 Absoluta 2°
3 500 LOPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 9K 1h10'26 M50 - M AD JALON AR568 07:50 Absoluta 3°
4 506 ROVIRA BERNAD, ALBERT 9K 1h12'28 M50 - M 08:03 1° M50-M
5 517 GARCÍA RINCÓN, MIGUEL ANGEL 9K 1h14'39 M50 - M FALOS HALOGENOS TRAIL 85194 08:17 2° M50-M
6 514 SOLER  REDON, JUAN 9K 1h18'10 M50 - M 08:41 3° M50-M
7 511 LORIENTE BARDAJI, JOSÉ LUIS 9K 1h24'15 M50 - M CA BARBASTRO 09:22 4° M50-M
8 501 ENFEDAQUE ONCINS, JOSÉ ENRIQUE 9K 1h25'04 M50 - M 09:27 5° M50-M
9 510 MANUEL MUÑOZ, JUAN FELIX 9K 1h25'04 M50 - M RETO CORRER 09:27 6° M50-M

10 516 PAREDES MORENO, MANUEL 9K 1h25'04 M50 - M 09:27 7° M50-M
11 515 VIÑUALES ANDREU, JAVIER 9K 1h38'59 M50 - M CAB 11:00 8° M50-M
12 505 GALVE JUAN, ANGEL 9K 1h39'18 M50 - M CYCLOPHE - ALMARYA TRAIL RUNNING 25138141S 11:02 9° M50-M
13 508 PEDRAZA MAESTRE, JEAN 9K 1h55'30 M50 - M 12:50 10° M50-M
14 507 MARÍN GIL, CARLOS 9K 2h24'17 M50 - M 16:02 11° M50-M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

W50 9K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 551 PUY SAURA, MONICA 9K 1h14'28 W50 - F BESTIAS X 19:50 08:16 Absoluta 1°
2 552 MARCUELLO CAPABLO, MARÍA PILAR 9K 1h34'09 W50 - F MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38430557 10:28 Absoluta 2°
3 550 ALCUBIERRE GARCES, OLGA 9K 1h34'25 W50 - F BESTIAS X19.50 10:29 Absoluta 3°
4 555 DE LA TORRE VEGA, CHARO 9K 1h36'50 W50 - F 10:46 1° W50-F
5 557 SOLER REDON, MARIA JOSE 9K 1h37'25 W50 - F 10:49 2° W50-F
6 558 NAVARRO TRALLERO, MARIA PILAR 9K 1h38'59 W50 - F 11:00 3° W50-F
7 554 TOBEÑA ARASANZ, CARMEN 9K 1h49'51 W50 - F CA PEÑA PÓMEZ 12:13 4° W50-F
8 556 DOMPER TORNIL, ANA 9K 1h49'52 W50 - F CA PEÑA PÓMEZ 12:13 5° W50-F



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

General 17K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1407 MUR IBARZ, CESAR 17K 1h38'38 M40 - M CA PEÑA PÓMEZ, EL RETODECORRER TARA 116 05:48 Absoluta 1°
2 1007 BALLARIN BLANCHARD, JAVIER 17K 1h41'03 GEN - M 05:56 Absoluta 2°
3 1021 SANCHO MONTANER, OMAR ÁNGEL 17K 1h44'14 GEN - M CA PEÑA PÓMEZ 38425351 06:08 Absoluta 3°
4 1003 VALLEJO CALVO, MARC 17K 1h45'42 GEN - M CA  ABRERA 58215 06:13 1° GEN-M
5 1006 ESTOP ABAD, ADRIAN 17K 1h46'40 GEN - M CERLER ANETO 21604369 06:16 2° GEN-M
6 1008 CAVERO MARCO, JORGE 17K 1h48'38 GEN - M ESTADILLA 06:23 3° GEN-M
7 1502 SUBÍAS OLIVÁN, JAVIER 17K 1h49'55 M50 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 54680147 06:28 1° M50-M
8 1002 NAVAL, PEPE 17K 1h52'17 GEN - M 06:36 4° GEN-M
9 1010 RAMI MUR, MIGUEL 17K 1h53'32 GEN - M 06:41 5° GEN-M

10 1012 LATORRE MONCLÚS, PABLO 17K 1h54'43 GEN - M CM BILBILITANO 546801147 06:45 6° GEN-M
11 1015 TEJADA BUJAN, JOSE MANUEL 17K 1h56'36 GEN - M 06:52 7° GEN-M
12 1411 JALDIN CABALLERO, FERNANDO 17K 1h59'18 M40 - M CA PEÑA PÓMEZ TARA99 07:01 1° M40-M
13 1406 BUESO SORINAS, SANTI 17K 1h59'29 M40 - M 07:02 2° M40-M
14 1501 CERA LOMBARTE, RAMÓN 17K 1h59'56 M50 - M RETO CORRER 07:03 2° M50-M
15 1509 SORIANO RAUSA, ROBERTO 17K 2h00'16 M50 - M 07:04 3° M50-M
16 1404 RIC SORINAS, JAVIER 17K 2h04'38 M40 - M RETO CORRER / BIOFRUTAL SPORT 07:20 3° M40-M
17 1410 ARRUFAT, RAUL 17K 2h05'28 M40 - M RETO CORRER 07:23 4° M40-M
18 1405 MONSERRAT BOIX, ALBERTO 17K 2h05'47 M40 - M MATARRAÑA TEAM 38443142 07:24 5° M40-M
19 1016 SOTO CALERO, FERRAN 17K 2h08'26 GEN - M 07:33 8° GEN-M
20 1409 MARTINEZ CASTRO, JUAN RAMÓN 17K 2h09'52 M40 - M 07:38 6° M40-M
21 1017 MARCO RADIGALES, CARLOS 17K 2h10'38 GEN - M 07:41 9° GEN-M
22 1011 LOSA DURAN, VICTOR 17K 2h11'00 GEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 07:43 10° GEN-M
23 1401 MAHALEAN, CATALIN 17K 2h11'22 M40 - M ZONA SPORT 07:44 7° M40-M
24 1004 LANAO SISO, ELOY 17K 2h14'22 GEN - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428369 07:54 11° GEN-M
25 1000 PIRLA DOMENECH, IVÁN 17K 2h20'02 GEN - M A.D CLUB LITERA MONTAÑA 21604519 08:14 12° GEN-M
26 1014 SÁNCHEZ OROZCO, HÉCTOR 17K 2h20'03 GEN - M 08:14 13° GEN-M
27 1507 RODRÍGUEZ DE PABLO, JULIO 17K 2h20'37 M50 - M MONBENÁS 54680147 08:16 4° M50-M
28 1506 MARTÍNEZ AGUILAR, DAVID 17K 2h23'31 M50 - M CA ABRERA 08:26 5° M50-M
29 1403 BUIL CARRERA, OSCAR 17K 2h24'26 M40 - M 08:30 8° M40-M
30 1508 PALMA MUÑOZ, FRANCISCO MIGUEL 17K 2h24'56 M50 - M PEÑA GUARA 38443365 08:32 6° M50-M
31 1020 PASCUAL, MARCOS 17K 2h24'57 GEN - M 08:32 14° GEN-M
32 1503 MOR PERA, JUAN RAMÓN 17K 2h26'50 M50 - M RETO CORRER 08:38 7° M50-M
33 1001 PLAYAN SERRANO, SERGIO 17K 2h27'30 GEN - M UBUNTU RUNNERS 38431009 08:41 15° GEN-M
34 1510 GAONA FERNÁNDEZ, PEDRO 17K 2h27'38 M50 - M 08:41 8° M50-M
35 1009 GUAMÁN ALVARADO, NICK 17K 2h28'59 GEN - M 08:46 16° GEN-M
36 1408 NAVARRO LATORRE, FRANCISCO 17K 2h30'51 M40 - M 08:52 9° M40-M
37 1402 LABORDA MUR, JOSE 17K 2h32'15 M40 - M 08:58 10° M40-M
38 1400 FIDALGO POLO, FERNANDO 17K 2h33'17 M40 - M CLUB ATLETIAMO BINEFAR 09:01 11° M40-M
39 1504 JAL BRUN, JOSE MANUEL 17K 2h34'26 M50 - M 09:05 9° M50-M
40 1412 CEQUIER PLANA, GUSTAVO 17K 2h40'13 M40 - M 09:25 12° M40-M
41 1413 RAMI PERAT, MANUEL 17K 2h47'51 M40 - M RETO CORRER 09:52 13° M40-M
42 1511 DE LA FUENTE ROMERO, JUANFRAN 17K 2h47'51 M50 - M RETO CORRER 09:52 10° M50-M
43 1005 ZURIGUEL ZUFERRI, DAVID 17K 2h51'00 GEN - M RETO CORRER / CLUB LITERA MONTAÑA 38434076 10:04 17° GEN-M
44 1500 ESTER ARNAL, ERNESTO 17K 3h08'57 M50 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428414 11:07 11° M50-M

Descalificados (1)
DSQ 1013 SECORUN PUYALTO, JOSÉ ÁNGEL 17K Descalificado GEN - M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

General 17K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1059 RAMÓN CABELLO, ANA 17K 1h59'39 GEN - F 07:02 Absoluta 1°
2 1051 BARRANCO RUIZ, ANDREA 17K 2h04'38 GEN - F HINACO MONZÓN AR5031 07:20 Absoluta 2°
3 1053 BOTA, ROXANA 17K 2h11'22 GEN - F ZONA SPORT 07:44 Absoluta 3°
4 1050 OLIVA SERRANO, EVA 17K 2h20'02 GEN - F PEÑA GUARA 38429166 08:14 1° GEN-F
5 1552 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN 17K 2h21'30 W50 - F CLUB DEPORTIVO BIOFRUTAL 38432339 08:19 1° W50-F
6 1551 BARINGO PENELLA, SILVIA 17K 2h29'02 W50 - F 08:46 2° W50-F
7 1554 PRESCOLI PACHECO, PILI 17K 2h29'53 W50 - F CA ABRERA 08:49 3° W50-F
8 1060 BUSOMS FORNIELES, MIREIA 17K 2h32'15 GEN - F CA JACA 54680147 08:58 2° GEN-F
9 1553 CAMPO SANCHEZ, ESTHER 17K 2h32'31 W50 - F BESTIAS X19.50 08:58 4° W50-F

10 1450 RIVERA VELÁSQUEZ, MAREYLI 17K 2h35'55 W40 - F BESTIAS X 19:50 09:10 1° W40-F
11 1451 RODERO FRANCO, LORENA 17K 2h46'44 W40 - F RETO CORRER 09:49 2° W40-F
12 1052 TERRADES MATEO, SONIA 17K 2h51'00 GEN - F RETO CORRER / CLUB LITERA MONTAÑA 21607695 10:04 3° GEN-F
13 1054 BELLMUNT ALZURIA, CLARA 17K 2h51'00 GEN - F RETO CORRER 10:04 4° GEN-F
14 1550 ARIÑO MUR, ASCEN 17K 2h54'51 W50 - F CLUB ATLETIAMO BINEFAR 10:17 5° W50-F
15 1055 GUAMÁN ALVARADO, DIANA 17K 2h57'18 GEN - F LITERA MONTAÑA 54680147 10:26 5° GEN-F

Descalificados (1)
DSQ 1056 LANAU RIVAS, LUCIA 17K Descalificado GEN - F



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

M40 17K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1407 MUR IBARZ, CESAR 17K 1h38'38 M40 - M CA PEÑA PÓMEZ, EL RETODECORRER TARA 116 05:48 Absoluta 1°
2 1411 JALDIN CABALLERO, FERNANDO 17K 1h59'18 M40 - M CA PEÑA PÓMEZ TARA99 07:01 Absoluta 2°
3 1406 BUESO SORINAS, SANTI 17K 1h59'29 M40 - M 07:02 Absoluta 3°
4 1404 RIC SORINAS, JAVIER 17K 2h04'38 M40 - M RETO CORRER / BIOFRUTAL SPORT 07:20 1° M40-M
5 1410 ARRUFAT, RAUL 17K 2h05'28 M40 - M RETO CORRER 07:23 2° M40-M
6 1405 MONSERRAT BOIX, ALBERTO 17K 2h05'47 M40 - M MATARRAÑA TEAM 38443142 07:24 3° M40-M
7 1409 MARTINEZ CASTRO, JUAN RAMÓN 17K 2h09'52 M40 - M 07:38 4° M40-M
8 1401 MAHALEAN, CATALIN 17K 2h11'22 M40 - M ZONA SPORT 07:44 5° M40-M
9 1403 BUIL CARRERA, OSCAR 17K 2h24'26 M40 - M 08:30 6° M40-M

10 1408 NAVARRO LATORRE, FRANCISCO 17K 2h30'51 M40 - M 08:52 7° M40-M
11 1402 LABORDA MUR, JOSE 17K 2h32'15 M40 - M 08:58 8° M40-M
12 1400 FIDALGO POLO, FERNANDO 17K 2h33'17 M40 - M CLUB ATLETIAMO BINEFAR 09:01 9° M40-M
13 1412 CEQUIER PLANA, GUSTAVO 17K 2h40'13 M40 - M 09:25 10° M40-M
14 1413 RAMI PERAT, MANUEL 17K 2h47'51 M40 - M RETO CORRER 09:52 11° M40-M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

W40 17K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1450 RIVERA VELÁSQUEZ, MAREYLI 17K 2h35'55 W40 - F BESTIAS X 19:50 09:10 Absoluta 1°
2 1451 RODERO FRANCO, LORENA 17K 2h46'44 W40 - F RETO CORRER 09:49 Absoluta 2°



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

M50 17K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1502 SUBÍAS OLIVÁN, JAVIER 17K 1h49'55 M50 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 54680147 06:28 Absoluta 1°
2 1501 CERA LOMBARTE, RAMÓN 17K 1h59'56 M50 - M RETO CORRER 07:03 Absoluta 2°
3 1509 SORIANO RAUSA, ROBERTO 17K 2h00'16 M50 - M 07:04 Absoluta 3°
4 1507 RODRÍGUEZ DE PABLO, JULIO 17K 2h20'37 M50 - M MONBENÁS 54680147 08:16 1° M50-M
5 1506 MARTÍNEZ AGUILAR, DAVID 17K 2h23'31 M50 - M CA ABRERA 08:26 2° M50-M
6 1508 PALMA MUÑOZ, FRANCISCO MIGUEL 17K 2h24'56 M50 - M PEÑA GUARA 38443365 08:32 3° M50-M
7 1503 MOR PERA, JUAN RAMÓN 17K 2h26'50 M50 - M RETO CORRER 08:38 4° M50-M
8 1510 GAONA FERNÁNDEZ, PEDRO 17K 2h27'38 M50 - M 08:41 5° M50-M
9 1504 JAL BRUN, JOSE MANUEL 17K 2h34'26 M50 - M 09:05 6° M50-M

10 1511 DE LA FUENTE ROMERO, JUANFRAN 17K 2h47'51 M50 - M RETO CORRER 09:52 7° M50-M
11 1500 ESTER ARNAL, ERNESTO 17K 3h08'57 M50 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428414 11:07 8° M50-M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

W50 17K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1552 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN 17K 2h21'30 W50 - F CLUB DEPORTIVO BIOFRUTAL 38432339 08:19 Absoluta 1°
2 1551 BARINGO PENELLA, SILVIA 17K 2h29'02 W50 - F 08:46 Absoluta 2°
3 1554 PRESCOLI PACHECO, PILI 17K 2h29'53 W50 - F CA ABRERA 08:49 Absoluta 3°
4 1553 CAMPO SANCHEZ, ESTHER 17K 2h32'31 W50 - F BESTIAS X19.50 08:58 1° W50-F
5 1550 ARIÑO MUR, ASCEN 17K 2h54'51 W50 - F CLUB ATLETIAMO BINEFAR 10:17 2° W50-F



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

General 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 HERNANDO ALZAGA, LUIS ALBERTO 24K 2h07'00 M40 - M ADIDAS AR3120 05:17 Absoluta 1°
2 2012 MARTINEZ RODRIGUEZ, SERGIO 24K 2h19'57 GEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 17762868 05:50 Absoluta 2°
3 2001 BERNADÓ FONZ, ANTONIO 24K 2h24'16 GEN - M CLUB LITERA MONTAÑA 38432023 06:01 Absoluta 3°
4 2009 TARDÍO SOLANS, NACHO 24K 2h35'36 GEN - M CLUB LITERA MONTAÑA 54680147 06:29 1° GEN-M
5 2409 ARTÉS MONTES, GERARD 24K 2h43'11 M40 - M 06:48 1° M40-M
6 2411 MORRAL PASTOR, JOAN 24K 2h43'27 M40 - M GRUPO MONTAÑEROS BENASQUE 54680147 06:49 2° M40-M
7 2010 LLAMAS GARCÍA, CRISTIAN 24K 2h43'38 GEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 21607201 06:49 2° GEN-M
8 2403 IGLESIAS AMELLA, MATEO 24K 2h44'52 M40 - M RETO DE CORRER / ACF LUESIA 73197805Y 06:52 3° M40-M
9 2015 NAVAL, LUIS 24K 2h45'58 GEN - M 06:55 3° GEN-M

10 2500 ALGUETA MARIN, JOSE ANTONIO 24K 2h47'42 M50 - M ASAMUN 2158029 06:59 1° M50-M
11 2020 ONCINS MACARULLA, DAVID 24K 2h47'59 GEN - M LOS DESFEITOS 54680147 07:00 4° GEN-M
12 2506 SORO GUIRAL, JUAN CARLOS 24K 2h48'52 M50 - M ATL FRAGA-BAJO BAIX CINCA 07:02 2° M50-M
13 2501 LACAMBRA CASTILLO, MARIANO 24K 2h49'35 M50 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428242 07:04 3° M50-M
14 2021 PETRONI, MAYK 24K 2h50'35 GEN - M 07:07 5° GEN-M
15 2003 CUELLO GABÁS, CRISTÓBAL 24K 2h52'24 GEN - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 73205629X 07:11 6° GEN-M
16 2415 NART LINARES, HUGO 24K 2h53'47 M40 - M ARAN NORDIC 119982 07:14 4° M40-M
17 2018 NOGUÉS ROSEL, PABLO 24K 2h54'15 GEN - M 07:16 7° GEN-M
18 2000 LAGUNA SENZ, ALFREDO 24K 2h55'02 GEN - M MARVELLA 07:17 8° GEN-M
19 2410 LABRADOR RUIZ, SIXTO 24K 2h57'35 M40 - M 38433256 07:24 5° M40-M
20 2014 CIUTAD BUETAS, VICTOR 24K 2h58'21 GEN - M CD SIERRA DE TORÓN 38441057 07:26 9° GEN-M
21 2002 ISABAL RAMI, CESAR 24K 3h07'40 GEN - M CLUB LITERA MONTAÑA 38424192 07:49 10° GEN-M
22 2004 SORRIBAS SALAZAR, DIEGO 24K 3h07'46 GEN - M RETO CORRER / CLUB LITERA MONTAÑA 54680147 07:49 11° GEN-M
23 2404 ORTAS ABELLANAS, RAÚL 24K 3h12'06 M40 - M A.D CLUB LITERA MONTAÑA 73204017P 08:00 6° M40-M
24 2016 CIUTAD BUETAS, CORTANTE 24K 3h14'36 GEN - M CD SIERRA DEL TORON 38441059 08:07 12° GEN-M
25 2011 FOJ SANCHEZ, ÁLVARO 24K 3h20'17 GEN - M 08:21 13° GEN-M
26 2503 GONZÁLEZ GARCÍA, MIGUEL ANGEL 24K 3h22'33 M50 - M FARTLECK SPORT 08:26 4° M50-M
27 2402 BAILAC MORENO, SERGIO 24K 3h25'48 M40 - M RETO CORRER 08:35 7° M40-M
28 2408 SERRANO CEBOLLERO, RICARDO 24K 3h28'51 M40 - M BESTIAS X19.50 08:42 8° M40-M
29 2006 DAN, OVIDIU 24K 3h32'22 GEN - M CM NABAIN 54680147 08:51 14° GEN-M
30 2412 MARTINEZ GASCON, GERMAN 24K 3h41'04 M40 - M ATL PMEZ BARBASTRO TARA 89 09:13 9° M40-M
31 2405 ARAGUÁS SAHÚN, DANIEL 24K 3h48'21 M40 - M CLUB CICLISTA GRAUS 09:31 10° M40-M
32 2406 ARAGUÁS SAHÚN, JAVIER 24K 3h48'21 M40 - M 09:31 11° M40-M
33 2505 LABORDA PLAYAN, PEDRO 24K 3h54'16 M50 - M 73199866C 09:46 5° M50-M
34 2407 BARRANCO, PEDRO 24K 3h54'17 M40 - M 73199978V 09:46 12° M40-M
35 2508 BERNAD FERNÁNDEZ, GREGORIO 24K 3h56'54 M50 - M CD BIOFRUTAL SPORT 38428820 09:52 6° M50-M
36 2401 FERRER RODRIGUEZ, CARLOS 24K 3h58'49 M40 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 73194774B 09:57 13° M40-M
37 2013 FOJ SÁNCHEZ, ADRIÁN 24K 4h04'46 GEN - M CLUB LITERA MONTAÑA 21600505 10:12 15° GEN-M
38 2413 SANZ GIL, MIGUEL 24K 4h14'09 M40 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 73201203 10:35 14° M40-M

Abandonos (1)
DNF 2414 BALAGUERO NIETO, JORDI 24K Abandono M40 - M

Descalificados (4)
DSQ 2007 SANTAMARÍA FERRER, NÉSTOR 24K Descalificado GEN - M RETO CORRER 38437052
DSQ 2017 SORIGUE RIVERA, MIGUEL 24K Descalificado GEN - M
DSQ 2019 PORTOLÉS COSCOJUELA, CARLOS 24K Descalificado GEN - M AD PEÑA FERRANCA 21610204
DSQ 2005 SALINAS CHESA, JULIO 24K Descalificado GEN - M CORREDOS DE ESTADILLA 73204818G



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

General 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2054 HUMANES, ANA MARÍA 24K 2h52'52 GEN - F CM NABAIN 02719792L 07:12 Absoluta 1°
2 2454 SOLEY SALAMERO, GISELA 24K 2h56'29 W40 - F GRUPO MONTAÑEROS BENASQUE 54680147 07:21 Absoluta 2°
3 2453 CÓRDOBA CAÑETE, RAQUEL 24K 3h06'57 W40 - F CA ABRERA 07:47 Absoluta 3°
4 2452 VASQUEZ LARA, NAYIBE 24K 3h20'19 W40 - F CA  ABRERA 171726 08:21 1° W40-F
5 2052 SOTO CALERO, ANNA 24K 3h25'43 GEN - F 08:34 1° GEN-F
6 2051 BARRANCO RUIZ, PAOLA 24K 3h34'18 GEN - F ATL SANTA ISABEL 38435924 08:56 2° GEN-F
7 2450 GUZMAN, RAQUEL 24K 3h54'16 W40 - F 48290902X 09:46 2° W40-F
8 2551 PISA ALCOLEA, SONIA 24K 3h56'54 W50 - F CD BIOFRUTAL SPORT 38432318 09:52 1° W50-F
9 2050 LASCORZ BERNAD, VIRGINIA 24K 3h58'23 GEN - F 09:56 3° GEN-F

10 2550 SÁNCHEZ PALAU, LAURA 24K 4h04'46 W50 - F DAVID LLOYD GAVÁ 10:12 2° W50-F
11 2053 FORCÉN GARCÍA, RAQUEL 24K 4h14'01 GEN - F CLUB LA LITERA 10:35 4° GEN-F

Abandonos (1)
DNF 2451 COSCULLUELA VIDAL, MÒNICA 24K Abandono W40 - F DEMACRAD@S TRAIL



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

M40 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 HERNANDO ALZAGA, LUIS ALBERTO 24K 2h07'00 M40 - M ADIDAS AR3120 05:17 Absoluta 1°
2 2409 ARTÉS MONTES, GERARD 24K 2h43'11 M40 - M 06:48 Absoluta 2°
3 2411 MORRAL PASTOR, JOAN 24K 2h43'27 M40 - M GRUPO MONTAÑEROS BENASQUE 54680147 06:49 Absoluta 3°
4 2403 IGLESIAS AMELLA, MATEO 24K 2h44'52 M40 - M RETO DE CORRER / ACF LUESIA 73197805Y 06:52 1° M40-M
5 2415 NART LINARES, HUGO 24K 2h53'47 M40 - M ARAN NORDIC 119982 07:14 2° M40-M
6 2410 LABRADOR RUIZ, SIXTO 24K 2h57'35 M40 - M 38433256 07:24 3° M40-M
7 2404 ORTAS ABELLANAS, RAÚL 24K 3h12'06 M40 - M A.D CLUB LITERA MONTAÑA 73204017P 08:00 4° M40-M
8 2402 BAILAC MORENO, SERGIO 24K 3h25'48 M40 - M RETO CORRER 08:35 5° M40-M
9 2408 SERRANO CEBOLLERO, RICARDO 24K 3h28'51 M40 - M BESTIAS X19.50 08:42 6° M40-M

10 2412 MARTINEZ GASCON, GERMAN 24K 3h41'04 M40 - M ATL PMEZ BARBASTRO TARA 89 09:13 7° M40-M
11 2405 ARAGUÁS SAHÚN, DANIEL 24K 3h48'21 M40 - M CLUB CICLISTA GRAUS 09:31 8° M40-M
12 2406 ARAGUÁS SAHÚN, JAVIER 24K 3h48'21 M40 - M 09:31 9° M40-M
13 2407 BARRANCO, PEDRO 24K 3h54'17 M40 - M 73199978V 09:46 10° M40-M
14 2401 FERRER RODRIGUEZ, CARLOS 24K 3h58'49 M40 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 73194774B 09:57 11° M40-M
15 2413 SANZ GIL, MIGUEL 24K 4h14'09 M40 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 73201203 10:35 12° M40-M

Abandonos (1)
DNF 2414 BALAGUERO NIETO, JORDI 24K Abandono M40 - M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

W40 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2454 SOLEY SALAMERO, GISELA 24K 2h56'29 W40 - F GRUPO MONTAÑEROS BENASQUE 54680147 07:21 Absoluta 1°
2 2453 CÓRDOBA CAÑETE, RAQUEL 24K 3h06'57 W40 - F CA ABRERA 07:47 Absoluta 2°
3 2452 VASQUEZ LARA, NAYIBE 24K 3h20'19 W40 - F CA  ABRERA 171726 08:21 Absoluta 3°
4 2450 GUZMAN, RAQUEL 24K 3h54'16 W40 - F 48290902X 09:46 1° W40-F

Abandonos (1)
DNF 2451 COSCULLUELA VIDAL, MÒNICA 24K Abandono W40 - F DEMACRAD@S TRAIL



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

M50 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 ALGUETA MARIN, JOSE ANTONIO 24K 2h47'42 M50 - M ASAMUN 2158029 06:59 Absoluta 1°
2 2506 SORO GUIRAL, JUAN CARLOS 24K 2h48'52 M50 - M ATL FRAGA-BAJO BAIX CINCA 07:02 Absoluta 2°
3 2501 LACAMBRA CASTILLO, MARIANO 24K 2h49'35 M50 - M MONTALEROS ARAGÓN BARBASTRO 38428242 07:04 Absoluta 3°
4 2503 GONZÁLEZ GARCÍA, MIGUEL ANGEL 24K 3h22'33 M50 - M FARTLECK SPORT 08:26 1° M50-M
5 2505 LABORDA PLAYAN, PEDRO 24K 3h54'16 M50 - M 73199866C 09:46 2° M50-M
6 2508 BERNAD FERNÁNDEZ, GREGORIO 24K 3h56'54 M50 - M CD BIOFRUTAL SPORT 38428820 09:52 3° M50-M



IX TRAIL SIERRA DE LA CARRODILLA

W50 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 25 de mayo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2551 PISA ALCOLEA, SONIA 24K 3h56'54 W50 - F CD BIOFRUTAL SPORT 38432318 09:52 Absoluta 1°
2 2550 SÁNCHEZ PALAU, LAURA 24K 4h04'46 W50 - F DAVID LLOYD GAVÁ 10:12 Absoluta 2°


